
00
30

24
45

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45495/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO 
Y VIVIENDA

Resolución de 22 de mayo de 2024, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Secretaría General Técnica, 
publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, 
fue convocado concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en 
el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 
de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas 
adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Secretaría General Técnica, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 25.1 de la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, 
en uso de la competencia delegada por artículo 14.1.a) de la Orden de 10 de noviembre 
de 2021, por la que se delegan competencias en órganos directivos de la Consejería y 
se determina la composición de las mesas de contratación, las comisiones técnicas y las 
oficinas de supervisión de proyectos, y conforme a la propuesta de resolución efectuada 
por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese, se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicados se entenderá que opta por el destino 
adjudicado



00
30

24
45

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45495/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@»
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio activo, 
en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 22 de mayo de 2024.- La Secretaria General Técnica, María del Rosario de 
Santiago Meléndez.



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

14733010

653520

12868610

706920

9482810

8342910

9517110

7786810

680020

678620

198210

14118410

705720

686120

8163410

12685610

706120

***8626**

***7288**

***1134**

***4474**

***8136**

***8055**

***2349**

***9178**

***1813**

***8121**

***9736**

***8262**

***9593**

***1088**

***9560**

***1195**

***2154**

ACEDO

AGUILAR

AGUIRRE

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

BAENA

BARREIRO

BARRIONUEVO

BARRIONUEVO

CALDERÓN

CAMACHO

CANO

CARMONA

CASTAÑO

CAMARA

TORO

PASCUAL

COVEÑAS

AGUNDEZ

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

SUCILLA

FUENTES

CONTRERAS

CONTRERAS

MUÑOZ

PALAZON

VERA

GONZÁLEZ

ESPINO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ANTONIO JESUS

ALVARO

MARIA GRACIA

ANA MARIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DE LOS ANGE

SERGIO

FRANCISCA

MARIA LUISA

ROCIO ASCENSION

MARIA ISABEL

MERCEDES

MANUEL

INMACULADA

CONCEPCION MARIA

MARÍA DEL MAR

MARIA PILAR

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

AUXILIAR DE GESTION

UN. TÉCNICA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-ORDENACIÓN TERRITORIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. HABILITACIÓN MATERIAL

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

AUXILIAR DE GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-SERVICIOS

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       2,3750

       5,6500

      22,5500

      23,6830

      25,3000

      21,8000

      17,2900

      25,4000

      25,7000

      23,1500

      25,8000

      20,1000

       4,6200

      28,4790

      14,0000

      10,8900

      20,8450

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2004

A1.2022

A1.1100

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2001

C1.1000

C1.1000

Pág.:        1 / 7



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. VIVIENDA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

S.G. VIVIENDA

2613510

11851410

208710

7788010

8161910

196910

7786910

667520

896220

688320

8164110

12108610

11669910

648220

2611310

9546410

210710

***7189**

***4417**

***0533**

***9624**

***3992**

***8192**

***1130**

***5635**

***4902**

***3146**

***5016**

***1915**

***1355**

***3506**

***3051**

***4008**

***7023**

CASTRO

CENTENO

CHIARA

COPADO

CRUZ

DE AREBA

DE LA HUERTA

DE LOMAS

DEL RIO

DELGADO

DELGADO

DIEZ

ENRIQUEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

DIAZ

AZPITARTE

SANCHEZ

GARCIA

PEREZ

MARISCAL

RODRIGUEZ

MAGDALENO

VILCHES

ESPADA

SÁNCHEZ

MARTINEZ

MUÑOZ

GOMEZ

MORILLA

PRIOR

SOTO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

MARIA MAGDALENA

MARIA DEL PILAR

JUAN CARLOS

SANTIAGO

MARIA DOLORES

ARACELI

MARIA ISABEL

MIGUEL ANGEL

Mª DOLORES

ANTONIO

JORGE

MARIA EVA

FUENSANTA

CATALINA

JUAN ANTONIO

MARÍA DEL PILAR

ROSA MARIA

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PUBLICACIONES

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. REHABILITACIÓN

A.T.-ESTUDIOS Y PROYECTOS

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

TITULADO GRADO MEDIO

ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION

GBTE. EXPLOTACIÓN

ADMINISTRATIVO

DP. CONTRATACIÓN

A.T.-PLANIFICACIÓN SUBREGIONAL

DP.PROGRAMACION Y GEST. ECONOM.

A.T.-SEGUIMIENTO ACTUACIONES

SC. FACTURACIÓN Y RECAUDACIÓN

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. VIVIENDA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

S.G. VIVIENDA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,6340

      27,0500

      24,5500

      26,5000

      22,2500

       6,6000

       9,3700

      11,7150

      10,0930

      23,3000

      17,2590

      10,7250

      17,2150

      27,5000

      23,8630

      15,0300

      26,4910

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.2001

A1.1100

A1.1100

A1.1200

A2.2001

C1.1000

C1.1000

A1.2003

C1.1000

A1.1100

A1.2001

A1.1200

A1.1100

C1.1000

Pág.:        2 / 7



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

649520

874520

207310

1958910

14732710

652320

209410

1959510

688920

2290210

9879110

196010

8169910

8155810

14732210

8155210

702120

702020

***7741**

***3656**

***5551**

***4192**

***1811**

***0532**

***3604**

***9372**

***7444**

***1347**

***5786**

***0553**

***9684**

***9392**

***1814**

***4373**

***2956**

***5765**

FLORES

FRANCO

GALOCHA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA ROSALE

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ BASTERO

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRANADO

HERNANDEZ

HERRERO

IZQUIERDO

JIMENEZ

BELMEZ

SALAS

LEON

GALINDO

NAVARRO

SANCHEZ

ROMERO

BEGINES

VELAZQUEZ

MARTIN

GOMEZ

MUÑOZ

PERALIAS

ROMERO

NARANJO

GARCESO

LAGUILLO

ORTEGA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

VICTORIA MARIA

SILVIA

MOISES

LUIS

MONICA

ALICIA

INMACULADA FERMIN

MIGUEL

ISABEL MARIA

AURELIO

JUAN IGNACIO

MARIO DE TISCAR

LUISA MARIA

MARIA MILAGROSA

JOSE LUIS

SIMON

BARBARA

RAFAEL CARLOS

TITULADO SUPERIOR

ADMINISTRATIVO/A

NG. TRAMITACION PERSONAL

UN.GESTION

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PROMOCIÓN

NG. GESTIÓN

DP. FOMENTO DEL PLANEAMIENTO

A.T.-EJECUCIÓN PLANES TERRITORIAL

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,6000

       6,8750

      26,0500

      19,6000

      14,5750

       8,9380

      24,5000

      26,9500

      24,5000

       7,5020

      26,3020

      27,5000

      25,3000

      13,8050

      17,7500

      22,7390

       4,8680

      21,7420

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A2.1100

A1.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2001

A1.2013

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

Pág.:        3 / 7



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

8158510

659120

688220

689620

276710

8156910

1960210

9969010

660620

733620

3000010

10821010

11851310

8165210

1957110

8168910

704920

***6762**

***4484**

***0622**

***1725**

***9558**

***6797**

***9351**

***3671**

***1248**

***1168**

***3829**

***1676**

***7394**

***3922**

***2212**

***3409**

***7640**

JIMENEZ

LORA

LOZA

MACIAS

MANCEBO

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTOS

MATEO

MEJIAS

MELLADO

MENDEZ

MÉNDEZ

PEREZ

CHAPELA

VALVERDE

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

MARQUEZ

GALVEZ

SANCHEZ

VIZUETE

JORDAN

LOPEZ

PINILLOS

FERNANDEZ

LEON

CABRERA

GARCIA

LINDE

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

MARIA DEL CARMEN

MARINA

JESUS DAVID

ISABEL MARIA

JUAN FRANCISCO

RAFAEL

ALMUDENA MARIA

MARIA DEL ROCIO

MARIA JULIA

MARIA TRINIDAD

MARGARITA

ANA ISABEL

ROSA MARIA

FRANCISCO JOSE

MARIA REGLA

MARIA CARMEN

MARÍA MERCEDES

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO

TITULADO SUPERIOR

NG. TRAMITACION

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-RECURSOS Y SANCIONES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-COORD.PLANES Y PROGRAM.

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIE

DP. PUBLICACIONES

SC. CONCESIONES

A.T.-GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTIÓN

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,4000

       9,4600

      22,2500

      22,5000

      10,3680

      15,7850

      16,4120

      18,1000

      18,2000

       7,8650

      28,5000

      24,8310

      28,0000

      23,2500

      17,6000

      16,9950

       3,5750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2001

C1.1000

C1.1000

A1.2001

A1.1100

A1.1100

C2.1000

A2.1100

C2.1000

A1.1100

A1.1100

A2.2002

A1.1100

A2.1100

A1.1200

C1.1000

Pág.:        4 / 7



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. VIVIENDA

S.G. VIVIENDA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

S.G. VIVIENDA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

686420

695920

678120

199710

12642310

199910

196210

857820

693120

712020

8155610

14611810

198110

12144810

3096010

12642310

14118510

***1008**

***5244**

***1642**

***9853**

***9608**

***6371**

***8776**

***5154**

***7715**

***7831**

***5772**

***8109**

***8340**

***8021**

***4488**

***0096**

***5378**

MESA

MOLINA

MOLINA

MORA

MORENO

MUÑOZ

NARANJO

NAVAS

NUÑEZ

ORTIZ

PALOMO

PEREGRIN

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

HERRERA

ALVAREZ

GONZALEZ

ROMERO

MORENO

GOMEZ

HIDALGO

MARTÍN

PEREZ

FERNANDEZ

NOGALES

GONZALEZ

BERMUDO

GAMERO

PRADO

RAMIREZ

SILVA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

PATRICIA

ELISABETH

HERMINIA

JOSE MARIA

ISABEL

MARIA JOSE

ISABEL

Mª. JOSÉ

MARIA AUXILIADORA

JOSE

MARINA

JOSE MANUEL

MARIA CONSUELO

MARIA BELEN

CRISTINA

AARON

MAGDALENA

NG. TRAMITACION

ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION

DP.RECURSOS

TITULADO SUPERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

NG. TRAMITACION

AUXILIAR DE GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A SUPERIOR

NG. TRAMITACIÓN NÓMINAS Y SEGUR. 

DP. ASUNTOS JURÍDICOS

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. VIVIENDA

S.G. VIVIENDA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

S.G. VIVIENDA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,7100

      10,1750

      27,0000

      24,0700

       9,2400

      25,0000

      15,4000

      24,8000

      23,7160

      16,8630

      14,4830

      16,2800

      25,2500

      28,6600

       9,9000

       9,3500

      24,6220

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2001

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2001

C1.1000

Pág.:        5 / 7



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

S.G. VIVIENDA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

S.G. VIVIENDA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

8169210

662120

209310

8157210

11671210

8330710

8330510

668020

14281310

8164710

272710

9803010

8166210

676720

12101110

9879710

8345510

***8852**

***9415**

***5934**

***4083**

***9910**

***3033**

***9601**

***8029**

***7390**

***6922**

***9531**

***5996**

***5500**

***6895**

***9794**

***8463**

***3406**

PINTADO

PIÑEIRO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMAN

ROMERO

RUEDA

RUIZ

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SEDA

SENRA

SOUSA

DIAZ

SANTOME

CORTASA

RUIZ

CAMINO

GONZALEZ DE LA HIGU

GONZALEZ

MONTERO

PEÑALOSA

BRAVO

CALVO

HUELVA

IMIRIZALDU

MEJIAS

FLORES

GONZALEZ

PRADO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

INMACULADA CONCEP

CAROLINA

MARÍA DEL CARMEN

MARIA DE GRACIA

CONCEPCION

MARIA DEL VALLE

MARIA ELENA

JAVIER

ESPERANZA

NATALIA

MARIA CARMEN

ANTONIO ANDRES

AINARA

MARIA DEL CARMEN

ANDRES JOSE

SABINO

MARIA CARMEN

ASESOR TÉCNICO

NG. ADMINISTRACION

DP. TECNOLOGIA

SC. PLANIFICACIÓN, PROVISIÓN Y GE

UN. PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

DP.PROGRAMACION Y GEST. EC.

NG. REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-DISCIPLINA

NG. TRAMITACION

ADMINISTRATIVO

DP. ESPACIOS PÚBLICOS METROPOLITA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

S.G. VIVIENDA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

S.G. VIVIENDA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,3000

      26,0000

      24,0000

      25,5000

      25,6300

      24,0500

      17,7500

       2,6750

      15,0000

      23,0700

      23,7500

      11,5800

      25,6560

      22,5500

      11,9900

      25,6000

      27,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

A1.2001

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A2.1100

A2.1100

A1.1200

C2.1000

A2.2001

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2013

C1.1000

Pág.:        6 / 7



00302445

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45495/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

LABORATORIO CONTROL CALIDAD

272910

11976610

648920

1957810

678220

14714510

198810

273710

676920

661720

***8557**

***0652**

***0860**

***8502**

***4877**

***3713**

***1369**

***0250**

***5797**

***2894**

TORRES

TOSCANO

TOVAR

TRIGUEROS

URBAN

VARILLAS

VEGAS

VILA

VILCHES

VIVANCOS

LUQUE

LOPEZ-CIRERA

PEREIRA

REINERO

PERSONAT

CUELLO

VILLEGAS

PEREZ

CANO

DE ANDRES

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

JOSE JOAQUIN

MARTA

RAFAEL MANUEL

MANUEL ALFONSO

ANA MARIA

HELENA

FRANCISCO JOSE

JOSE SANTOS

ANA

JUAN

NG. EXPROPIACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

NG. TRAMITACION

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. TRAMITACION

SC. VIVIENDA PROTEGIDA

NG. TRAMITACION

A.T.-LABORATORIO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,3000

      22,2500

      15,7960

      28,8000

      24,7000

      17,5000

      22,6000

      22,3400

      17,3800

       9,5480

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL 
TERRITORIO Y VIVIENDA

ANEXO  I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2003

Pág.:        7 / 7



00
30

24
45

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45495/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
ADMINISTRATIVO/A........................

ASESOR TÉCNICO..........................
SC. GESTION PATRIMONIO..................
TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................

657220
657320

11830410
12447510

734020

653620
721720

874420

3296410
11556610

11730310
7786710
12694610

727820
886920
887820
887920
888120
888220
652120

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1
1
1

1
1

1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

20

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

5

2

1

2

10

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

5

2

1

2

10

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 1


